2

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Бабаевского района»

ПРИКАЗ

	  10.09.2020

	№ 433

г. Бабаево

О внесении изменений

В связи с организационно - штатными изменениями в БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания Бабаевского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приказ от 13.12.2016 № 451 «Об утверждении Антикоррупционной политики БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района», пункт 3.2 изложив в следующей редакции «За размещение приказа на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети Интернет – заместителя директора - Трошкову Т.Н.»;
2. Внести изменения в приказ от 09.02.2018 № 21 «Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района», пункт 3.2 изложив в следующей редакции «За размещение приказа на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети Интернет – заместителя директора - Трошкову Т.Н.»;
3. 2.	Внести изменения в приказ от 09.02.2018 № 19 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района», пункт 3.2 изложив в следующей редакции «За размещение приказа на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети Интернет – заместителя директора -Трошкову Т.Н.»;
4. Внести изменения в приказ от 13.12.2016 № 452 «Об утверждении Порядка организации работы телефона «горячей линии» БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» для приема сообщений граждан и юридических лиц по фактам коррупции», пункт 3 изложив в следующей редакции: «Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора - Трошкову Т.Н.»
5. Признать утратившим силу приказ от 09.02.2018 № 20 «Об утверждении Положения о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района».

Директор                                                                                               О.Л. Кузнецова